
603042-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 603042-2024 - Resultaat

België – Verzekeringsdiensten – Verzekeringsdiensten van de VZW SMALS en EGOV SELECT
OJ S 195/2024 07/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Smals
E-mail: tenders@smals.be
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Verzekeringsdiensten van de VZW SMALS en EGOV SELECT
Beschrijving: De huidige opdracht is een opdracht voor aanneming van verzekeringsdiensten.
Identificatiecode van de procedure: 4fec0397-149d-4ea3-8697-a7747c7f2d3e
Interne identificatiecode: Smals-BB-001.015/2023
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 66510000 Verzekeringsdiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 2 940 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: 1. De aandacht van de inschrijvers wordt gevestigd op het feit dat de 
huidige opdracht voor aanneming van diensten vergeleken zal worden in de vorm van een 
occasionele gezamenlijke opdracht, in overeenstemming met artikel 48 van de wet van 17 juni 
2016 inzake de overheidsopdrachten. De entiteiten met een algemeen belang om deze 
diensten te bestellen en te laten uitvoeren zijn: VZW SMALS (0.406.798.006), Fonsnylaan 20, 
1060 BRUSSEL; En VZW EGOV SELECT (0475.479.251), Koning Albert II Laan 33, 1030 
BRUSSEL. 2.Smals is een vereniging van openbare instellingen van sociale zekerheid,van de 
sector van de gezondheidszorg en van overheidsdiensten. Smals heeft de opdracht de 
actoren van de sociale sector, de gezondheidszorg en de overheid proactief en op duurzame 
wijze te ondersteunen en te begeleiden bij hun informatiebeheer.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Smals-BB-001.015/2023 - 1

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/603042-2024
mailto:tenders@smals.be


603042-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: PERCEEL 1: Verzekering Schade Materiaal Luik 1: Brand en Aanverwante 
Gevaren Luik 2: Alle Elektronische Risico’s Luik 3: Alle Risico’s Fotovoltaïsche Zonnepanelen
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 66510000 Verzekeringsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Looptijd: 1 Jaar

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 460 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Zie bestek

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Perceel: LOT-0002
Titel: Smals-BB-001.015/2023 - 2
Beschrijving: PERCEEL 2: Arbeidsongevallenverzekering en Extra Wet Luik 1: 
Arbeidsongevallen en Extra Wet (wet van 10 april 1971) Luik 2: Lichamelijke Ongevallen van 
de Bestuurders
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 66510000 Verzekeringsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België

Geraamde duur



603042-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Begindatum: 01/01/2025
Looptijd: 1 Jaar

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 800 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Zie bestek

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Perceel: LOT-0003
Titel: Smals-BB-001.015/2023 - 3
Beschrijving: PERCEEL 3: Verzekering van Algemene Burgerlijke Aansprakelijkheid
Interne identificatiecode: 3

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 66510000 Verzekeringsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Looptijd: 1 Jaar

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 510 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Prijs
Beschrijving: Zie bestek

Technieken



603042-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: P & V Assurances
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: P & V Assurances-LOT-0002
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: P&V_Lot 2
Datum van sluiting van het contract: 27/09/2024

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: AXA BELGIUM
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: AXA BELGIUM-LOT-0001
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: AXA_Lot 1
Datum van sluiting van het contract: 12/09/2024

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: P & V Assurances



603042-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: P & V Assurances-LOT-0003
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0003
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: P&V_Lot 3
Datum van sluiting van het contract: 27/09/2024

Statistische informatie: 
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 1,00 EUR

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Smals
Registratienummer: 0406798006_617
Postadres: Fonsnylaan 20  
Stad: Sint-Gillis
Postcode: 1060
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: tenders@smals.be
Telefoon: +32 27875898
Internetadres: http://www.smals.be
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: FOD Beleid en Ondersteuning
Registratienummer: BE001
Postadres: Simon Bolivarlaan 30, bus 1  
Stad: Brussel
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefoon: +32 2 740 80 00
Internetadres: https://bosa.belgium.be
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Rechtbank van eerste aanleg te Brussel
Registratienummer: 0308.357.753
Stad: Quatrebrasstraat 13 - 1000 Brussel
Land: België
E-mail: bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be
Telefoon: +3225086461
Rollen van deze organisatie: 

mailto:tenders@smals.be
http://www.smals.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be


603042-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: P & V Assurances
Registratienummer: 0402236531_005f744d-4957-4bc0-8219-3ec237cdb1c3
Postadres: Rue Royale 151  
Stad: Sint-Joost-ten-Node
Postcode: 1210
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: jan.schoonbaert@pv.be
Telefoon: 022509111
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0002, LOT-0003

ORG-0005
Officiële naam: AXA BELGIUM
Registratienummer: 0404483367_48cf5e9d-f8de-4d45-973d-bff946560184
Postadres: Place du Trône 1  
Stad: Brussel
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Land: België
E-mail: julie.bauthier@axa.be
Telefoon: 0499549093
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: beec9a9d-c724-467b-b17a-ab9177bb44d9 - 01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 03/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Aankondiging datum verzending (eSender): 03/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Nederlands, Frans

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 603042-2024
Nummer uitgave PB S: 195/2024
Datum van bekendmaking: 07/10/2024

mailto:jan.schoonbaert@pv.be
mailto:julie.bauthier@axa.be

		2024-10-06T22:10:26+0000




